
Poznań, 19 września 2019 roku 

RP-0211-98/2019 

 

 

 

Zarządzenie nr 98/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 września 2019 roku 

 

w sprawie określenia wzorów umów zawieranych między Uniwersytetem 

Przyrodniczym w Poznaniu a osobami korzystającymi z niektórych usług 

edukacyjnych 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10, art. 79 ust. 1 i art. 163 ust. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668  

z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wzory umów zawieranych między Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu a osobami 

korzystającymi z niektórych usług edukacyjnych określa się w załącznikach do zarządzenia: 

1) w załączniku nr 1 – wzór umowy zawieranej ze studentem studiów niestacjonarnych, 

któremu studia finansuje zakład pracy (umowa trójstronna), 

2) w załączniku nr 2 – wzór umowy zawieranej z uczestnikiem studiów podyplomowych,  

3) w załączniku nr 3 – wzór umowy zawieranej z uczestnikiem studiów podyplomowych, 

któremu studia finansuje zakład pracy (umowa trójstronna), 

4) w załączniku nr 4 – wzór umowy zwieranej z uczestnikiem kursu dokształcającego, 

5) w załączniku nr 5 – wzór umowy zawieranej z osobą wnioskującą o potwierdzenie efektów 

uczenia się. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

 

  Rektor 
               /-/ 

 prof. dr hab. Jan Pikul 
   

 


